
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

От 19.10.2020         № 111-к 

 

г. Байкальск 

 

О приеме на работу 

 

В связи с приемом на работу сотрудника, для которого эта работа будет основной,  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

Принять Золотову Наталию Владимировна закончившею 2009г. ГОУ ВПО «Восточно-

Сибирская государственная академия образования» диплом ВСГ №4570278  по 

специальности «Психология, квалификация: психолог, преподаватель психологии, на ставку 

должности руководителя проекта «Точка Роста» с 19.10.2020г. с окладом 8023 руб., и 

установить стимулирующие выплаты: за интенсивность и высокие результаты  – 20%, за 

важность выполняемых работ – 20%, за непрерывный стаж работы – 10%,  за качество 

выполняемых работ – 90%, премиальные выплаты 20%, за работу в местностях с особыми 

климатическими условиями: 

-  районный коэффициент в размере 30%  должностного оклада;  

-  коэффициент за непрерывный стаж работы в южных районах Иркутской области и приравненных к 

ним местностям в размере 30%. 

 

 

 

Общий стаж работы на момент приема: 18 лет.  

Педагогический стаж – 12 лет. 

Непрерывный стаж – 9 лет. 

 

 

Основание: личное заявление. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №10»                 А.В.Тюрина 

 


		2024-03-28T14:35:34+0800
	Тюрина Анна Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




